
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

6° SETTORE - Servizi Sociali, Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Sport, Turismo e Spettacolo

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1879 del 31-07-2023
Pag. 1 di 8

COPIA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 1879 DEL 31-07-2023
N. SETTORE 614 DEL 31-07-2023

Oggetto:

Servizio di gestione Sportello Multifunzione Dedicato per il contrasto alla 
povertà per i Comuni del Distretto socio sanitario n.27 di cui all'Avviso pubblico 
1/2021 PrInS mediante RDO sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePA) ai sensi del comma 2, art. 36 lett. b) del D. Lgs. 
50/2016 e s.m.i.  con il criterio dellofferta economicamente più vantaggiosa. 
Aggiudicazione definitiva alla Società Cooperativa Sociale EUROSERVICE. 
CIG: 98314755D3  CUP: H59G21000100006.

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI: 

- il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;

- il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;

- il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;

- lo statuto comunale;

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- il regolamento comunale di contabilità;

- il regolamento comunale sui controlli interni;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità 
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1, del 
D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto; 

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Domenica Bueti, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1879 del 31-07-2023
Pag. 2 di 8

F.to DR. DOMENICO LOMBARDO
(Sottoscritto con firma digitale)



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1879 del 31-07-2023
Pag. 3 di 8

COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

6° SETTORE - SERV. SOC., PUBBL. ISTR., BENI C., S.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:

Servizio di gestione Sportello Multifunzione Dedicato per il contrasto alla 
povertà per i Comuni del Distretto socio sanitario n.27 di cui all'Avviso pubblico 
1/2021 PrInS mediante RDO sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePA) ai sensi del comma 2, art. 36 lett. b) del D. Lgs. 
50/2016 e s.m.i.  con il criterio dellofferta economicamente più vantaggiosa. 
Aggiudicazione definitiva alla Società Cooperativa Sociale EUROSERVICE. 
CIG: 98314755D3  CUP: H59G21000100006.

Il Responsabile del Procedimento

La sottoscritta, D.ssa Domenica Bueti, nominata Rup ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. con 
provvedimento del dirigente n. 498 del 09/09/2022, attestato di non versare in ipotesi di conflitto di  interesse, 
nemmeno potenziale, proprio  o dei soggetti indicati dall’art.7 del dpr 62/2013, e di aver acquisito  analoga  
dichiarazione dai  dipendenti che hanno collaborato all’istruttoria, sottopone al dirigente il seguente schema di atto 
di indizione procedura di gara.

PREMESSO CHE:
-con decreto legislativo 15 settembre 2017 n. 147 il Ministero del lavoro e delle politiche sociali ha istituito la Rete 
della protezione e dell’inclusione sociale, prevedendo che la Rete elabori un Piano per gli interventi e i servizi sociali 
di contrasto alla povertà, di durata triennale, quale strumento programmatico per l’utilizzo delle risorse della quota 
del Fondo per la lotta alla povertà e all’esclusione sociale;
-Il citato decreto, come successivamente modificato dalla norma istitutiva del Reddito di cittadinanza (D.L. 4/2019), 
stabilisce, tra l’altro, che nell’ambito del Fondo Povertà una quota pari a 20 milioni di euro annui venga riservata per 
interventi e servizi in favore di persone in condizione di povertà estrema e senza dimora;
-Il Programma Operativo Nazionale (PON) "Inclusione" del Fondo sociale europeo (FSE), a titolarità del Ministero 
del Lavoro e delle Politiche Sociali, approvato con Decisione della Commissione C(2014) 10130 del 17 dicembre 
2014 riprogrammato con successive Decisioni e da ultimo con Decisione C(2021) n. 6257 del 20 agosto 2021, 
prevede l’attivazione delle risorse React EU per la realizzazione di interventi di pronto intervento sociale e di 
sostegno alle persone in condizioni di povertà e deprivazione;
-con Decreto del Direttore Generale per la Lotta alla povertà e per la programmazione sociale n. .467 del 23 
dicembre 2021 è stato adottato l'Avviso pubblico n. 1/2021 PrIns - Progetti di Intervento Sociale. per la 
presentazione di progetti, rivolto agli Ambiti Territoriali, Territoriali per la realizzazione di interventi di Pronto 
intervento sociale e interventi a favore delle persone in condizioni di povertà estrema o marginalità, da finanziare a 
valere sulle risorse dell’iniziativa REACT-EU;

           VISTI:
- il decreto n. 138 del 10/06/2022 di approvazione delle proposte progettuali presentate, ed ammissione al 
finanziamento; 

https://www.lavoro.gov.it/temi-e-priorita/europa-e-fondi-europei/focus-on/pon-Inclusione/Documents/DD-467-del-23120221-Approvazione-Avviso-PrIns.pdf
https://www.lavoro.gov.it/temi-e-priorita/europa-e-fondi-europei/focus-on/pon-Inclusione/Documents/DD-467-del-23120221-Approvazione-Avviso-PrIns.pdf
https://www.lavoro.gov.it/temi-e-priorita/europa-e-fondi-europei/focus-on/pon-Inclusione/Documents/Avviso-PrInS-REACT-EU.pdf


_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1879 del 31-07-2023
Pag. 4 di 8

- l’Allegato 1 – Tabelle di riparto - React-EU - Asse 6 - Interventi di contrasto agli effetti del  COVID-19 al decreto 
suindicato,  dal quale si evince che per il Distretto socio sanitario  27 è stato finanziato a valere sulle risorse 
dell’iniziativa REACT-EU la somma di € 133.955,35;

       - la Convenzione di sovvenzione approvata con Decreto Direttoriale n. 41 del 16 marzo 2022;
  CHE il Gruppo di lavoro ha elaborato la proposta progettuale, trasmessa il 04/04/2022 secondo le modalità indicate 

nell'art. 8 dell'Avviso  giusto Decreto Direttoriale n. 146 del 27 giugno 2022;
DATO ATTO che è stata sottoscritta Convenzione di sovvenzione regolante i rapporti tra Ministero ed il Comune di 
Milazzo (ME), capofila del Distretto socio sanitario D27 disciplinante i rapporti giuridici tra l’AdG e il Beneficiario 
per la realizzazione delle azioni indicate nella Proposta progettuale;
CONSIDERATO che l’Autorità di Gestione del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, con nota del 
25/10/2022 ha predisposto l’assegnazione e la redistribuzione agli Ambiti Territoriali beneficiari dell’Avviso in 
oggetto, delle economie maturate sull’Avviso, con scadenza di presentazione dell’accettazione fissata al 10/11/2022;
CHE questo Ambito entro la data di scadenza ha espresso la preferenza attraverso la piattaforma Multifondo 
all’utilizzo della somma aggiuntiva assegnata pari ad € 15.500,00 che andrà ad aumentare il finanziamento totale del 
progetto;
VISTO il Decreto n. 385 del 9/12/2022 con il quale il Ministero assegna le risorse aggiuntive agli Ambiti Territoriali 
ammettendo al finanziamento per il Distretto socio sanitario 27 una somma totale pari ad € 149.455,35;
VISTA la determinazione dirigenziale n.349 del 12.05.2023, con la quale si è proceduto ad accertare ed impegnare le 
somme necessarie per la realizzazione del Progetto PrIns;
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n° 388 del 18.05.2023 con la quale si è stabilito di procedere 
all’espletamento di Gara Telematica, ai sensi del comma 2, art. 36 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. , sulla 
piattaforma MePa di Consip S.p.A. mediante Richiesta di Offerta (RDO) per l’affidamento del servizio di gestione 
sportello multifunzione dedicato per il contrasto alla povertà per i comuni del Distretto socio sanitario n.27 di cui 
all’Avviso pubblico 1/2021 PrInS, con applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo;
VISTA la RDO n. 3579316 espletata attraverso inviti a n. 5 operatori economici abilitati nel Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione gestito da Consip SPA nella categoria “Sanità, Ricerca e Welfare” categoria “Servizi 
Sociali”;
CHE in data 22.05.2023 è stata inserita sulla piattaforma MEPA la RDO invitando i seguenti n.5 Operatori economici: 
Associazione "Ialite" Onlus, Azione Sociale Società Cooperativa Sociale, Cooperativa Sociale Coser A R.L., Cooperativa 
Euroservice, Genesi Società Cooperativa Sociale;
CONSIDERATO che nell’ambito della predetta RDO, sono pervenuti entro la data fissata nella RDO, le  ore  14:00 
del 05-06-2023, le offerte di n. quattro operatori economici invitati: Associazione "Ialite" Onlus, Azione Sociale Società 
Cooperativa Sociale,  Cooperativa Euroservice, Genesi Società Cooperativa Sociale;;
CHE con determinazione dirigenziale del Comune di Milazzo n°450 del 6/06/2023, relativamente alla 
procedura per l'affidamento del servizio di che trattasi è stata nominata la commissione di gara, composta dal 
Presidente di commissione il dott. Domenico Lombardo, Dirigente del 6° settore- Servizi Sociali del Comune 
di Milazzo e componenti la Dott.ssa Nunziata Fiorello, Responsabile di Area servizi sociali del Comune di 
San Filippo del Mela e la Dott.ssa Giovanna Elisabetta Russo  Istruttore Direttivo del Comune di Milazzo;
RICHIAMATO il verbale di gara n. 2 mediante il quale la commissione di gara, nella seduta del 7/06/2023, ha 
provveduto ad aggiudicare sotto riserva di legge la gara alla Euroservice Società Cooperativa Sociale considerato 
che l’offerta della stessa risulta anormalmente bassa, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. 50/2016;
VISTA la nota inviata alla Cooperativa a mezzo pec, 46377 del 8/06/2023 con la quale Il RUP fa richiesta delle 
giustificazioni ai sensi dell’art. 97 comma 3 del codice degli appalti;
ACQUISITA la nota contenente la documentazione giustificativa della Euroservice Società Cooperativa Sociale 
pervenuta al prot.llo generale 49971 del 22/06/2023 e contestualmente inviata sulla piattaforma MEPA;
VISTA la nota di valutazione della congruità dell’offerta del RUP effettuata sui chiarimenti come sopra formulati 
dalla Euroservice Società Cooperativa Sociale, inviata con prot.llo n. 56248 del 19/07/2023 al Presidente della 
Commissione per gli adempimenti conseguenziali;

https://www.lavoro.gov.it/documenti-e-norme/normative/Documents/2022/DD-41-del-16032022-modifica-convenzione-Avviso-PrInS.pdf
https://www.lavoro.gov.it/documenti-e-norme/normative/Documents/2022/DD-146-del-27062022-Proroga-Avviso-PrInS.pdf


_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1879 del 31-07-2023
Pag. 5 di 8

RICHIAMATO il Verbale del 19/07/2023 con il quale la Commissione di gara ritiene di aggiudicazione 
provvisoriamente il servizio di che trattasi all’operatore economico Euroservice Società Cooperativa Sociale, con 
sede legale in Maniace Catania Via Corso Margherito n. 175 avendo offerto un importo di € 102.937,43 oltre IVA al 
5%, su un importo a base d'asta di € 127.394,65 oltre IVA;
PRESO ATTO CHE:
-i requisiti in base al D.lgs. n. 50/2016 sono già stati dichiarati ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 in sede 
di domanda di ammissione alla gara e in sede di procedura di gara;
- sono state effettuate la verifica delle autocertificazioni rese dal concorrente in sede di gara anche attraverso il 
sistema AVCPASS con esito positivo;
ACCERTATA la regolarità del DURC emesso dall'Inps con scadenza 14/11/2023;
VALUTATA la legittimità delle operazioni di gara esperite;
RITENUTO che, nulla-osta all’aggiudicazione definitiva della procedura per l’affidamento del servizio di gestione 
sportello multifunzione dedicato per il contrasto alla povertà per i comuni del Distretto socio sanitario n.27 di cui 
all’Avviso pubblico 1/2021 PrInS,, a favore della ditta Euroservice Società Cooperativa Sociale con sede legale in 
Maniace Catania Via Corso Margherito n. 175, per un importo complessivo di € 123.775,27 di cui € 102.937,43 
costo del personale ed oneri organizzativi,  € 5.146,87 per  IVA al 5% ed  € 15.690,97 per  somme relative alle 
attività accessorie IVA inclusa  (servizio mensa, rette di ricovero, servizio lavanderia, acquisto di generi alimentari, 
pagamento di utenza ect…) non poste a base d’asta;
VISTA:
-la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 11 aprile 2023 di Approvazione del Documento Unico di 
programmazione (DUP) – Periodo 2023-2025 (art.170, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000);
-la Deliberazione del Consiglio Comunale n.34 del 11 aprile 2023 di Approvazione del bilancio di previsione 
finanziario 2023-2025 (art.151 D.Lgs. n.267/2000 e art.10 D.Lgs. n.118/2011);
-la Deliberazione del Giunta Comunale n. 112 del 12 aprile 2023 di Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 
2023-2025 (art.169 D.Lgs. n.267/2000);
VISTO il D.lgs. 267/2000;
VISTE le leggi che regolano la materia

PROPONE

di richiamare la premessa quale parte integrante del presente atto;
1. di aggiudicare definitivamente, ai sensi e per gli effetti degli art. 36 e 95 del D.lgs. 50/16, il servizio di 

gestione di uno "Sportello multifunzione dedicato" a favore della ditta Euroservice Società Cooperativa 
Sociale con sede legale in Maniace Catania Via Corso Margherito n. 175 per un importo complessivo di 
€ 123.775,27 di cui € 102.937,43 costo del personale ed oneri organizzativi,  € 5.146,87 per  IVA al 5% ed  
€ 15.690,97 per  somme relative alle attività accessorie IVA inclusa  (servizio mensa, rette di ricovero, 
servizio lavanderia, acquisto di generi alimentari, pagamento di utenza ect…) non poste a base d’asta;

2. di dichiarare efficace 1'aggiudicazione definitiva del presente provvedimento in quanto in capo alla 
cooperativa aggiudicataria è stata effettuata la verifica dei requisiti previsti dalla vigente normativa;

3. di dare atto che le risorse del servizio di che trattasi quantificate in € 123.775,27 come specificato al punto 
1, sono allocate nella Progettazione PrInS di cui all’Avviso pubblico 1/2021 finanziato con decreto n. 138 
del 10/06/2022;

4. di sub impegnare la somma complessiva di € 123.775,27,  di cui € 102.937,43 costo del personale ed oneri 
organizzativi, € 5.146,87 per IVA al 5% ed € 15.690,97 per  somme relative alle attività accessorie IVA 
inclusa  (servizio mensa, rette di ricovero, servizio lavanderia, acquisto di generi alimentari, pagamento di 
utenza ect…) non poste a base d’asta, nell'esercizio finanziario di competenza al codice 
12.04-1.03.02.99.999 capitolo n. 4013 impegno n. 291/23;

5. di sub impegnare la somma dovuta di € 35,00 da versare a favore dell’Anac quale contributo in relazione 
all’importo posto a base di gara al codice 12.02-1.03.02.15.009 capitolo 14184/10 impegno n.  956/22,  
reimputata con determinazione dirigenziale n. 60 del 20.02.2023;



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1879 del 31-07-2023
Pag. 6 di 8

6. di sub impegnare la somma dovuta di € 2.800,00 per gli incentivi tecnici al codice 12.02-1.03.02.15.009 
capitolo 14184/10 impegno n.  956/22;

7. di dare atto che il quadro economico di spesa derivante dal presente provvedimento, come previsto dalla 
scheda relativa al progetto PrIns "Sportello multifunzione dedicato" ed a seguito delle risultatanze della 
procedura di gara, è il seguente:

Tipologia di spesa Importo Capitolo
Importo servizio  € 102.937,43 4013
Iva al 5% € 5.146,87 4013
Spese accessorie comprese nell’appalto (servizio 
mensa, lavanderia, beni essenziali etc.) € 15.690,97 4013

Spese per contributo ANAC                 € 35,00 14184/10
Spese per incentivi per funzioni tecniche                        € 2.800,00 14184/10
TOTALE € 126.610,27

8. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento ai sensi della L. 241/1990 e del D.lgs. 50/2016 la 
D.ssa Domenica Bueti – Assistente sociale del Comune di Milazzo;

9. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’art. 147-bis, comma 1, 
del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità e 
correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 
presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

10. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 
e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento sarà sottoposto a 
controllo contabile da parte del responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del 
visto di regolarità contabile e dell’attestazione di copertura finanziaria allegati alla presente determinazione 
come parte integrante e sostanziale;

11. di nominare direttore dell’esecuzione la D.ssa Nunziata Fiorello, Responsabile Area Servizi alla Persona 
del Comune di San Filippo del Mela;

12. di incaricare il Responsabile del Procedimento a porre in essere tutti gli adempimenti previsti dalla vigente 
normativa ed in particolare le comunicazioni previste dal comma 5 dell’art. 79 del D.gls n. 50/16;

13. di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza.
14. di provvedere agli ulteriori obblighi inerenti la legge sulla trasparenza amministrativa.

Il Responsabile del procedimento
F.to Dott.ssa Domenica Bueti
(Sottoscritto con firma elettronica)



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1879 del 31-07-2023
Pag. 7 di 8

PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO IMPEGNI

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 01-08-2023
Il Responsabile del procedimento

F.to  Salvatora Saporita
(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture 
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Sub impegno N.   291/    1 del 01-08-2023  a Competenza  CIG 98314755D

Missione Programma 5° livello 12.04-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
Capitolo       4013 Articolo       PROGETTI DI INTERVENTO SOCIALE
Causale Servizio di gestione Sportello Multifunzione Dedicato per il contrasto alla povertà per i Comuni 

del Distretto socio sanitario n.27 di cui all'Avviso pubblico 1/2021 PrInS mediante RDO sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) ai

Importo 2023 €. 123.775,27

Beneficiario     22830   EUROSERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Sub impegno N.   956/    1 del 01-08-2023  a Competenza  CIG 98314755D

Missione Programma 5° livello 12.02-1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare
Capitolo      14184 Articolo    10  LEGGE 328/00 - II^ ANNUALITA'
Causale Servizio di gestione Sportello Multifunzione Dedicato per il contrasto alla povertà per i Comuni 

del Distretto socio sanitario n.27 di cui all'Avviso pubblico 1/2021 PrInS mediante RDO sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) ai

Importo 2023 €. 35,00

Beneficiario     19405   ANAC

Sub impegno N.   956/    2 del 01-08-2023  a Competenza  CIG 98314755D

Missione Programma 5° livello 12.02-1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare
Capitolo      14184 Articolo    10  LEGGE 328/00 - II^ ANNUALITA'
Causale Servizio di gestione Sportello Multifunzione Dedicato per il contrasto alla povertà per i Comuni 

del Distretto socio sanitario n.27 di cui all'Avviso pubblico 1/2021 PrInS mediante RDO sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) ai

Importo 2023 €. 2.800,00

Beneficiario     12278   PERSONALE DIPENDENTE

Milazzo, lì 01-08-2023

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott.ssa Antonia Lucia Locantro

(Sottoscritto con firma digitale)

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1879 del 31-07-2023
Pag. 8 di 8

Si attesta che la presente determinazione n. 1879 del 31-07-2023, viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 02-08-2023.

N. Reg. Albo: 3357

Milazzo, lì 02-08-2023

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Giuseppe Fleres

(Sottoscritto con firma digitale)


